富中第６６号
平成２８年 ２月 １日

組合理事長　各位

富山県中小企業団体中央会
会　長　　黒　田　輝　夫

（公印省略）
富山県中小企業青年中央会

会　長　　宮　岸　哲　也
（公印省略）
第３１回中小企業団体青年部富山県大会の開催について
　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は本会の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本会では組合青年部の組織化推進と青年部間の交流促進を図るとともに、組合の次代を担う若手経営者・後継者相互の研鑚を目的に、下記のとおり第３１回中小企業団体青年部富山県大会を開催いたします。
　つきましては貴組合青年部の方々にご周知頂き、多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　※なお、本大会は青年部の方々のみならず、青年部を設置済み又は、青年部設置を検討されている組合の役員や職員の方々も対象に開催しております。どうかお気軽にご参加下さい。
記
１．開催日時　　　　平成２８年３月１１日（金）　１６：３０～
２．開催場所　　　　富山県民会館　７０１号室・ギャラリーＤ・バンケットホール

　（富山市新総曲輪４番１８号）
３．大会概要　　　　別紙の通り
４．主　　催　　　　富山県中小企業団体中央会、富山県中小企業青年中央会
５．交流会会費　　　８，０００円　（大会２日前までにお振込ください）
　　　　　　　　　 　送金口座　富山第一銀行本店　（普）№１７４７００
　　　　　　　　　　　　　　 　富山県中小企業青年中央会
６．申込み方法　　  別添の大会参加申込書に必要事項をご記入の上、本会事務局まで

ＦＡＸ又は郵送でご連絡下さい。
７．問い合わせ先　　富山県中小企業団体中央会　流通・労働支援課　担当：熊野
　　　　　　　　　　TEL 076-424-3686  FAX 076-422-0835
FAX０７６－４２２－０８３５　富山県中小企業青年中央会事務局　宛
　第31回中小企業団体青年部富山県大会 出欠票
組合名・青年部名
（青年部代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　）
３月１１日（金）開催の県大会及び交流会に
· 下記の者が参加いたします。
（参加されるところに○を付けてください）
	参加者氏名
	青年部役職
	所属会社名
	基調講演
	交流会

※３月１日（火）までに本出欠票・質問受付票に必要事項をご記入の上、本会事務局までFAXにてご送付ください。
　事務局　富山県中小企業団体中央会内　　担当：熊野

TEL　 ０７６－４２４－３６８６　FAX　 ０７６－４２２－０８３５
　Mail　kumano@chuokai-toyama.or.jp